仙台市食環境整備事業取組店登録（変更）届様式１

申請日　　　　　　年　　月　　日
仙台市長　様

仙台市食環境整備事業取組店の登録（変更）を以下のとおり申請します。

	申請区分　該当するほうにチェックしてください

	· 　新規登録　　　（以下の太枠内の項目すべて記載してください）

	· 　変　更　　　　（以下の太枠内の項目のうち変更する項目について記載してください）

	店舗名
	（フリガナ）
	責任者
	役職

	氏名
	（フリガナ）

	店舗住所

	〒

	電話番号

	FAX

	業種
□に✔
	□スーパーマーケット　□惣菜・弁当店　□コンビニエンスストア
□その他（　　  　　   　　　　　　　　　）

店舗で取り組む内容にチェックをしてください
	[bookmark: _GoBack]取　組　内　容

	· 塩eco（減塩）
減塩商品のコーナー設置や減塩商品の啓発媒体を掲示する。

	· 栄養バランス
1食で栄養バランスが整う弁当の紹介や、惣菜等の組み合わせを提案する。

　仙台市のホームページ・SNS等に掲載する内容をお書きください
	PRメッセージ

【区役所記載欄】
	収受日

	仮登録
	年　　月　　日
	本登録
	年　　月　　日

	媒体
提供
	提供日：　 年　 月　 日
提供内容
	登録
番号
	第　　　　　号

	登録証
発行日
	年　　月　　日